
SIF ARMFIGHTS 2020 
Datum: 2020-09-26 
Plats: Folkets Hus i Svanskog 
Arrangör: Mikael Grönholm (SIF Armsport) 
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Herrar – Öppen klass – Vänster Arm 

1. Mikael Grönholm - SIF Armsport 

2. Simon Wigström - Aktiv Armsport 

3. Rikard Jansson - SIF Armsport 

4. Claes Hammarberg - Aktiv Armsport 

5. Anders Arvidsson - Aktiv Armsport 

6. Per Bengtsson - SIF Armsport 

7. Normunds Stals - SIF Armsport 

8. Philip Herou - SIF Armsport 

9. Jonathan Widerberg - Aktiv Armsport 

10. Alex Kafka - SIF Armsport 

11. Richard Dobos - Trollhättan Armsport 

12. Kim Lundstad - Trollhättan Armsport 

13. Kevin Josefsson - SIF Armsport 

14. Tero Järvitalo - Trollhättan Armsport 

15. Johannes Broborn - SIF Armsport 

16. Jimmie Wiklund - SIF Armsport 

17. Peter Lissjos - Aktiv Armsport 

Herrar – Öppen klass – Höger Arm 

1. Mikael Grönholm - SIF Armsport 

2. Jonathan Widerberg - Aktiv Armsport 

3. Rikard Jansson - SIF Armsport 

4. Peter Lissjos - Aktiv Armsport 

5. Simon Wigström - Aktiv Armsport 

6. Erik Grönholm - SIF Armsport 

7. Anders Arvidsson - Aktiv Armsport 

8. Johannes Broborn - SIF Armsport 

9. Kevin Josefsson - SIF Armsport 

10. Philip Herou - SIF Armsport 

11. Richard Dobos - Trollhättan Armsport 

12. Viktor Malmkvist - SIF Armsport 

13. Jimmie Wiklund - SIF Armsport 

14. Per Bengtsson - SIF Armsport 

15. Kim Lundstad - Trollhättan Armsport 

16. Normunds Stals - SIF Armsport 

17. Tero Järvitalo - Trollhättan Armsport 

18. Claes Hammarberg - Aktiv Armsport 

Damer – Öppen klass – Vänster Arm 

1. Emma Brånn - Tassbrottarna 

2. Evelina Broman - SIF Armsport 

3. Frida Mustonen - SIF Armsport 

4. Fia Andersdotter Onelius - Aktiv Armsport 

5. Ida Abrahamsson - Aktiv Armsport 

6. Emma Karlsson – Tassbrottarna 

Damer – Öppen klass – Höger Arm 

1. Evelina Broman - SIF Armsport 

2. Emma Brånn - Tassbrottarna 

3. Frida Mustonen - SIF Armsport 

4. Fia Andersdotter Onelius - Aktiv Armsport 

5. Ida Abrahamsson - Aktiv Armsport 

6. Emma Karlsson - Tassbrottarna 
 


